
1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1711/26-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 46ο/26.11.2024   
Απόφαση  1711/2024 

 
ΘΕΜΑ 34o: «Έγκριση της συγκρότησης των Επιτροπών του άρθρου 221 του Ν 4412/2016 για 
το έτος 2025» 

 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 26 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 820938/2585/21-11-2024 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9.  Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ, τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Ιντζες Κωνσταντίνος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ, αναπληρωματικό μέλος Π.Ε. 

 
Δεν παραβρέθηκε αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα λόγω εκτάκτου κωλύματος ο κ. 
Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε., ενώ ο κ. 
Μυλόπουλος  Ι. προσήλθε στη συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 6ου θέματος της Η.Δ. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε. και Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν τα παρακάτω θέματα: 34o θέμα της Ημερήσιας 
Διάταξης: «Έγκριση της συγκρότησης των Επιτροπών του άρθρου 221 του Ν 4412/2016 για 
το έτος 2025», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 805132/2746/15-11-2024 εισήγηση της 
Υποδ/νσης Οικονομικού-Ανθρ. Πόρων Π.Ε. Χαλκιδικής,  σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 
1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 αποφάσεις 
του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 
3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

  

ΑΔΑ: 6Α7Ι7ΛΛ-ΥΤΨ



2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1711/26-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 
5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  Επιτροπής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 
6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ αριθ. 
Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, 
7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 
8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 
9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 
Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 
10. Τις διατάξεις του άρθρου 221/παρ.6/ Ν.4412/2016/2011 «Όργανα διενέργειας διαδικασιών 
ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων Συμβάσεων»  
11. Την αριθμ. πρωτ 805132/2746/15-11-2024 εισήγηση της Υποδ/νσης Οικονομικού-Ανθρ. 
Πόρων Π.Ε. Χαλκιδικής,  η οποία έχει ως εξής: 
 

ΘΕΜΑ: Εισήγηση προς την Περιφερειακή  Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για την έγκριση της συγκρότησης των Επιτροπών του άρθρου 221 
του Ν 4412/2016 για το έτος 2025  
Έχοντας υπόψη :  

Τον Ν. 3852 / 2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Φ.Ε.Κ. 87 Α / 7-6-2010), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 4412 / 2016 (Φ.Ε.Κ. 147 / Α / 8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ισχύει. 

Το άρ. 221 του Ν. 4412 / 2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ)» (Φ.Ε.Κ. 147 / Α / 8-8-2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Το άρ. 6 § 14 του Ν. 4071 / 2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Φ.Ε.Κ. 85 Α / 11-4-2012). 

Τον Ν. 3861 / 2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση Νόμων και Πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 112 Α / 13-7-2010). 

Το άρθρο 26 του Ν. 4024 / 2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (Φ.Ε.Κ. 226 Α / 27-10-2011). 

Το άρ. 13 του Ν. 2690 / 1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας» (Φ.Ε.Κ. 45 Α / 9-3-1999). 
Το Π.Δ. 133 / 2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (Φ.Ε.Κ. 226 Α / 27-12-2010) όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 
Την ανάγκη στελέχωσης των Επιτροπών του άρθρου 221 του Ν 4412/2016  της Π.Ε. Χαλκιδικής για το έτος 2025 

                                                          Εισηγούμαστε: 
Την έγκριση της συγκρότησης των Επιτροπών του άρθρου 221 του Ν 4412/2016 Π.Ε. Χαλκιδικής για το έτος 2025, ως εξής: 

 
1) Τριμελής επιτροπή ελέγχου και αξιολόγησης αιτήσεων / προσφορών όλων των διαγωνισμών και διαδικασιών διαπραγμάτευσης 

σύμφωνα με τον Ν 4412/2016  

Ονοματεπώνυμο 
Μέλους 

Θέση Μέλους Κλάδος  Ειδικότητα Υπηρεσία 

1 Γεωργιάδης Σπήλιος 1o Τακτικό 
(& Πρόεδρος) 

ΠΕ Γεωτεχνικών  ΠΕ Κτηνιάτρων  Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

2 Κορμπή Παναγιώτα 2o Τακτικό  ΤΕ Τεχνολόγων 
Τροφίμων 

ΤΕ Τεχνολόγων 
Τροφίμων 

Δ/νση Ανάπτυξης & 
Περιβάλλοντος 

3 Μελά Δήμητρα 3o Τακτικό ΤΕ Τεχνολόγων 
Γεωπονιας 

ΤΕ Τεχνολόγων 
Γεωπονιας 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

4 Γαλαρινιώτη Νικολέττα 1o Αναπλ/κό (&Αν 
Πρόεδρος) 

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού 

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

5 Καρατάσιου Σταματία 2o Αναπλ/κό Π.Ε. Γεωτεχνικών ΠΕ Κτηνιάτρων  Δ/νση Αγρ. Οικον. & 

ΑΔΑ: 6Α7Ι7ΛΛ-ΥΤΨ



3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1711/26-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 

Κτηνιατρικής 

6 Δαρείου Ευγενία 3ο Αναπλ/κό ΤΕ Επαγγελμάτων 
Υγείας 

ΤΕ Μαιευτικής  Δ/νση Υγείας και Κοιν 
Μέριμνας 

 
2) Τριμελής Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής Ειδών, υλικών και εργασιών : 

 Ονοματεπώνυμο 
Μέλους 

Θέση 
Μέλους 

Κλάδος  
Μέλους 

Ειδικότητα Υπηρεσία 

1 Τσιλιμιγκάκης Παναγιώτης 1o Τακτικό 
(& Πρόεδρ.) 

ΔΕ Διοικητικού ΔΕ Διοικητικού 
 
 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

2 Μουκαρίκα Στυλιανή 2o Τακτικό  Δ.Ε. Διοικητικού - 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

 

Δ/νση-Δημ. Υγείας & 
Κοιν. Μέριμνας 

3 Τζιβελέκης Στυλιανός 3o Τακτικό ΤΕ Επαγγελμάτων 
Υγείας 

ΤΕ-Εποπτών 
Δημόσιας Υγείας  

Δ/νση-Δημ. Υγείας & 
Κοιν. Μέριμνας 

4 Αναστασιάδης Βασίλειος 1o 
Αναπλ/κό(& 
Αναπλ. 
Πρ.)  

ΤΕ Πληροφορικής  ΤΕ Πληροφορικής 
(Software ή 
Hardware 

Δ/νση Διαφάνειας & 
Ηλεκτρ. Διακ/σης 

5 Σταυρωθέντα Σουλτάνα 2o 
Αναπλ/κό 

ΤΕ Επαγγελμάτων 
Υγείας 

ΤΕ-Εποπτών 
Δημόσιας Υγείας  

Δ/νση-Δημ. Υγείας & 
Κοιν. Μέριμνας 

6 GRASSO NICOLA 
ARISTOTELE 

3o 
Αναπλ/κό 

TE Τεχνολόγων 
Μηχανικών  

ΤΕ Τεχνολόγων 
Τοπογράφων  

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

 
3) Τριμελής Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής Καυσίμων και  Ελαιολιπαντικών   

 Ονοματεπώνυμο 
Μέλους 

Θέση Μέλους Κλάδος  
Μέλους 

Ειδικότητα Υπηρεσία 

1 Καμπουρλάζου Μαρία  1o Τακτικό 
(& Πρόεδρος) 

Π.Ε. Γεωτεχνικών ΠΕ Κτηνιάτρων  
 

 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

2 Κατσαμπάκης Θωμάς 2o Τακτικό ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών Δ/νση Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας 

3 Πιστολά Άννα 3o Τακτικό ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού  

ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικουύ 

 
 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

4 Μιγδάνης Βαλσάμης 1o 
Αναπλ/κό(& 
Αναπλ. Πρ.)  

ΤΕ  
Μηχανικών 

ΤΕ Τοπογράφων 
Μηχανικών 

Υποδνση Τεχνικών 
Εργων 

5 Ζαχαριάδης Αλέξανδρος 2o Αναπλ/κό Π.Ε. Γεωτεχνικών ΠΕ Γεωλόγων  Δ/νση Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας 

6 Κουτσός Νικόλαος  3o Αναπλ/κό ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών Υποδνση Τεχνικών 
Εργων 

 
4) Τριμελής Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής εργασιών συντήρησης και   Επισκευής Οχημάτων και προμήθειας 

ανταλλακτικών   

 Ονοματεπώνυμο 
Μέλους 

Θέση Μέλους Κλάδος  
Μέλους 

Ειδικότητα Υπηρεσία 

1 Μαρήσιος Αριστοτέλης 1o Τακτικό  Τ.Ε. Μηχανικών ΤΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών  

Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών 

2 Παυλούδης Γεώργιος 2o Τακτικό  ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών Υποδνση Τεχνικών 
Εργων 

3 Τσινάς Αργύριος 3o Τακτικό Δ.Ε. Τεχνικών ΔΕ Μηχανολόγων  Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών 

4 Εύρο Άϊντα Άννα 1ο 
Αναπλ/κό(& 
Αναπλ. Πρ.) 

Π.Ε. Διοικητικού - 
ΙΔΑΧ 

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 

Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών 

5 Κουντούζης Πολύκλειτος 2o Αναπλ/κό ΠΕ Μηχανικών  ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών  

 
 

Δ/νση Ανάπτυξης 

6 Μαναζής Αθανάσιος 3o Αναπλ/κό ΠΕ Μηχανικών ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών  

 
 

Υποδνση Τεχνικών 
Εργων 

 
 

ΑΔΑ: 6Α7Ι7ΛΛ-ΥΤΨ



4 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1711/26-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

5) Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης ενστάσεων και προσφυγών κατά τη διάρκεια  εκτέλεσης των συμβάσεων της ΠΕ 
Χαλκιδικής  ( Δευτεροβάθμια Επιτροπή Παραλαβής)  

 Ονοματεπώνυμο 
Μέλους 

Θέση Μέλους Κλάδος  
 

Ειδικότητα Υπηρεσία 

1 Κατσίρου Ακριβή 1o Τακτικό 
(& Πρόεδρος) 

Π.Ε. Μηχανικών ΠΕ Χημικών 
Μηχανικών  

Δ/νση Ανάπτυξης 

2 Βαλσαμής Γεώργιος 2o Τακτικό Δ.Ε. Διοικητικού - 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

 

Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών 

3 Παπαθανασίου Δέσπω 3o Τακτικό ΠΕ Γεωτεχνικών  ΠΕ Κτηνιάτρων  Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

4  Καλαιτζίδης Στυλιανός 1ο Αναπλ/κό 
(& Αναπλ. 
Πρόεδρος) 

ΤΕ  
Μηχανικών 

ΤΕ Τοπογράφων 
Μηχανικών 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

5 Κράββα Νικολέττα 2o Αναπλ/κό ΠΕ Γεωτεχνικών  ΠΕ Γεωπόνων  
 

 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

6 Ρουσσίδης Σπυρίδων 3o Αναπλ/κό ΠΕ Γεωτεχνικών  ΠΕ Γεωπόνων  
 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

Σημειώνονται και τα εξής: 
    Η θητεία όλων των μελών όλων των Επιτροπών είναι ετήσια, αρχίζει στις 1-1-2025 και λήγει στις 31-12-2025, με εξαίρεση τις 

διαδικασίες που δεν θα έχουν ολοκληρωθεί εντός του έτους, οπότε οι διαδικασίες αυτές θα ολοκληρωθούν από την ίδια 
Επιτροπή κατά νόμιμη παράταση της θητείας της, σύμφωνα με το άρ. 221 § 3 του Ν. 4412 / 2016.  

                                                           Η Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Χαλκιδικής 
 

                                                          Αικατερίνη    Ζωγράφου                                                           
 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία ο κ. Παπαστεργίου Χ., 
έδωσε λευκή ψήφο, οι κ.κ. Ιντζές Κ., Χαβατζάς Γ. και Μυλόπουλος Ι. δήλωσαν παρών, ενώ όλα τα 
υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει τη συγκρότηση των Επιτροπών Π.Ε. Χαλκιδικής για το έτος 2025, του άρθρου 221 του Ν 
4412/2016, ως εξής: 

 
1) Τριμελής επιτροπή ελέγχου και αξιολόγησης αιτήσεων / προσφορών όλων των διαγωνισμών 

και διαδικασιών διαπραγμάτευσης σύμφωνα με τον Ν 4412/2016  
 
Ονοματεπώνυμο 
Μέλους 

Θέση Μέλους Κλάδος  Ειδικότητα Υπηρεσία 

1 Γεωργιάδης 
Σπήλιος 

1o Τακτικό 
(& Πρόεδρος) 

ΠΕ Γεωτεχνικών  ΠΕ Κτηνιάτρων  Δ/νση Αγρ. Οικον. 
& Κτηνιατρικής 

2 Κορμπή 
Παναγιώτα 

2o Τακτικό  ΤΕ Τεχνολόγων 
Τροφίμων 

ΤΕ Τεχνολόγων 
Τροφίμων 

Δ/νση Ανάπτυξης 
& Περιβάλλοντος 

3 Μελά Δήμητρα 3o Τακτικό ΤΕ Τεχνολόγων 
Γεωπονιας 

ΤΕ Τεχνολόγων 
Γεωπονιας 

Δ/νση Αγρ. Οικον. 
& Κτηνιατρικής 

4 Γαλαρινιώτη 
Νικολέττα 

1o Αναπλ/κό 
(&Αν Πρόεδρος) 

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού 

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 

Δ/νση Αγρ. Οικον. 
& Κτηνιατρικής 

5 Καρατάσιου 
Σταματία 

2o Αναπλ/κό Π.Ε. Γεωτεχνικών ΠΕ Κτηνιάτρων  
 

 

Δ/νση Αγρ. Οικον. 
& Κτηνιατρικής 

6 Δαρείου Ευγενία 3ο Αναπλ/κό ΤΕ 
Επαγγελμάτων 

Υγείας 

ΤΕ Μαιευτικής  Δ/νση Υγείας και 
Κοιν Μέριμνας 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Α7Ι7ΛΛ-ΥΤΨ



5 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1711/26-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2) Τριμελής Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής Ειδών, υλικών και εργασιών : 
 

 Ονοματεπώνυμο 
Μέλους 

Θέση 
Μέλους 

Κλάδος  
Μέλους 

Ειδικότητα Υπηρεσία 

1 Τσιλιμιγκάκης 
Παναγιώτης 

1o 
Τακτικό 
(& 
Πρόεδρ.) 

ΔΕ Διοικητικού ΔΕ Διοικητικού 
 
 

Δ/νση Αγρ. Οικον. 
& Κτηνιατρικής 

2 Μουκαρίκα Στυλιανή 2o 
Τακτικό  

Δ.Ε. Διοικητικού - 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ 
Διοικητικού-
Λογιστικού 

 

Δ/νση-Δημ. Υγείας 
& Κοιν. Μέριμνας 

3 Τζιβελέκης Στυλιανός 3o 
Τακτικό 

ΤΕ 
Επαγγελμάτων 

Υγείας 

ΤΕ-Εποπτών 
Δημόσιας 
Υγείας  

Δ/νση-Δημ. Υγείας 
& Κοιν. Μέριμνας 

4 Αναστασιάδης Βασίλειος 1o 
Αναπλ/κό

(& 
Αναπλ. 
Πρ.)  

ΤΕ Πληροφορικής  ΤΕ 
Πληροφορικής 

(Software ή 
Hardware 

Δ/νση Διαφάνειας 
& Ηλεκτρ. Διακ/σης 

5 Σταυρωθέντα Σουλτάνα 2o 
Αναπλ/κό 

ΤΕ 
Επαγγελμάτων 

Υγείας 

ΤΕ-Εποπτών 
Δημόσιας 
Υγείας  

Δ/νση-Δημ. Υγείας 
& Κοιν. Μέριμνας 

6 GRASSO NICOLA 
ARISTOTELE 

3o 
Αναπλ/κό 

TE Τεχνολόγων 
Μηχανικών  

ΤΕ 
Τεχνολόγων 
Τοπογράφων  

Δ/νση Αγρ. Οικον. 
& Κτηνιατρικής 

 
3) Τριμελής Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής Καυσίμων και  Ελαιολιπαντικών   

 
 Ονοματεπώνυμο 

Μέλους 
Θέση 
Μέλους 

Κλάδος  
Μέλους 

Ειδικότητα Υπηρεσία 

1 Καμπουρλάζου Μαρία  1o Τακτικό 
(& 

Πρόεδρος) 

Π.Ε. 
Γεωτεχνικών 

ΠΕ Κτηνιάτρων  
 

 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

2 Κατσαμπάκης Θωμάς 2o Τακτικό ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών Δ/νση Υγείας και 
Κοινωνικής 
Μέριμνας 

3 Πιστολά Άννα 3o Τακτικό ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού  

ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικουύ 

 
 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

4 Μιγδάνης Βαλσάμης 1o 
Αναπλ/κό(
& Αναπλ. 

Πρ.)  

ΤΕ  
Μηχανικών 

ΤΕ 
Τοπογράφων 
Μηχανικών 

Υποδνση Τεχνικών 
Εργων 

5 Ζαχαριάδης 
Αλέξανδρος 

2o 
Αναπλ/κό 

Π.Ε. 
Γεωτεχνικών 

ΠΕ Γεωλόγων  Δ/νση Υγείας και 
Κοινωνικής 
Μέριμνας 

6 Κουτσός Νικόλαος  3o 
Αναπλ/κό 

ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών Υποδνση Τεχνικών 
Εργων 

 
4) Τριμελής Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής εργασιών συντήρησης και   Επισκευής 

Οχημάτων και προμήθειας ανταλλακτικών   

 Ονοματεπώνυμο 
Μέλους 

Θέση 
Μέλους 

Κλάδος  
Μέλους 

Ειδικότητα Υπηρεσία 

1 Μαρήσιος Αριστοτέλης 1o Τακτικό  Τ.Ε. ΤΕ Δ/νση Μεταφορών & 

ΑΔΑ: 6Α7Ι7ΛΛ-ΥΤΨ



6 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1711/26-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 Ονοματεπώνυμο 
Μέλους 

Θέση 
Μέλους 

Κλάδος  
Μέλους 

Ειδικότητα Υπηρεσία 

Μηχανικών Μηχανολόγων 
Μηχανικών  

Επικοινωνιών 

2 Παυλούδης Γεώργιος 2o Τακτικό  ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών Υποδνση Τεχνικών 
Εργων 

3 Τσινάς Αργύριος 3o Τακτικό Δ.Ε. Τεχνικών ΔΕ 
Μηχανολόγων  

Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών 

4 Εύρο Άϊντα Άννα 1ο 
Αναπλ/κό(
& Αναπλ. 

Πρ.) 

Π.Ε. 
Διοικητικού - 

ΙΔΑΧ 

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 

Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών 

5 Κουντούζης 
Πολύκλειτος 

2o 
Αναπλ/κό 

ΠΕ Μηχανικών  ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών  

 
 

Δ/νση Ανάπτυξης 

6 Μαναζής Αθανάσιος 3o 
Αναπλ/κό 

ΠΕ Μηχανικών ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών  

 
 

Υποδνση Τεχνικών 
Εργων 

 
5) Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης ενστάσεων και προσφυγών κατά τη διάρκεια  εκτέλεσης 

των συμβάσεων της ΠΕ Χαλκιδικής  ( Δευτεροβάθμια Επιτροπή Παραλαβής)  
 
 Ονοματεπώνυμο 

Μέλους 
Θέση 
Μέλους 

Κλάδος  
 

Ειδικότητα Υπηρεσία 

1 Κατσίρου Ακριβή 1o Τακτικό 
(& 

Πρόεδρος) 

Π.Ε. 
Μηχανικών 

ΠΕ Χημικών 
Μηχανικών  

Δ/νση Ανάπτυξης 

2 Βαλσαμής Γεώργιος 2o Τακτικό Δ.Ε. 
Διοικητικού - 

ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

 

Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών 

3 Παπαθανασίου Δέσπω 3o Τακτικό ΠΕ 
Γεωτεχνικών  

ΠΕ Κτηνιάτρων  Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

4  Καλαιτζίδης Στυλιανός 1ο 
Αναπλ/κό 
(& Αναπλ. 
Πρόεδρος) 

ΤΕ  
Μηχανικών 

ΤΕ 
Τοπογράφων 
Μηχανικών 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

5 Κράββα Νικολέττα 2o 
Αναπλ/κό 

ΠΕ 
Γεωτεχνικών  

ΠΕ Γεωπόνων  
 

 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

6 Ρουσσίδης Σπυρίδων 3o 
Αναπλ/κό 

ΠΕ 
Γεωτεχνικών  

ΠΕ Γεωπόνων  
 

Δ/νση Αγρ. Οικον. & 
Κτηνιατρικής 

 
  

    Η θητεία όλων των μελών όλων των Επιτροπών είναι ετήσια, αρχίζει στις 1-1-2025 και λήγει στις 
31-12-2025, με εξαίρεση τις διαδικασίες που δεν θα έχουν ολοκληρωθεί εντός του έτους, οπότε οι 
διαδικασίες αυτές θα ολοκληρωθούν από την ίδια Επιτροπή κατά νόμιμη παράταση της θητείας 
της, σύμφωνα με το άρ. 221 § 3 του Ν. 4412 / 2016.  

  
 
 
 

ΑΔΑ: 6Α7Ι7ΛΛ-ΥΤΨ



7 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1711/26-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α   1711/2024  
 
 
 
Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας 
Τα Μέλη 

 

     Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά  

Η Γραμματέας 

 

Καμπανού Αικατερίνη  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

ΑΔΑ: 6Α7Ι7ΛΛ-ΥΤΨ


		2024-11-28T07:54:41+0200
	Athens




